平成 30年 11月 22日

小売酒販組合 御中

石川県小売酒販組合連合会

（公印略）

「組合活性化事業（イベント等）」の調査について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

標記については、中央会が各地の情報収集を行い、その事例を全国に発信するため

調査を実施する旨の連絡がありました。

各単組においては、下記要領により 12月 21日（金）までに別紙を提出願います。

記

1. 提出様式（別紙）

・ それぞれの地域の特性を生かしたイベント等の組合事業を記載

・ 今年度だけでなく、過去の事例も記載

・ できるだけチラシや写真等を添付

2. 留意事項

『地域の特性を生かした』という設定にかかわらず、イベント等はすべて記載

する。